裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立政治大學  函
地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人：黃鈺菁
電話：02-29393091#62853
電子信箱：eunise26@nccu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年10月21日
發文字號：政教字第1090070959號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校109學年度第1學期開設10門磨課師(MOOCs)課程，於

　　　育網開放教育（ewant）平台開課，即日起開放線上報名

　　　，敬請惠予公告並鼓勵貴校師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

  一、課程分別為「宗教與人文」系列4門課、「地方創生」系

　　　列4門課、「供應鏈與服務策略」1門，以及「歡迎光臨會

　　　計小鎮」1門課。

  二、「宗教與人文」系列課程，註冊網址：https://bit.ly/3

　　　m1q4cA。

  三、「地方創生」系列課程，註冊網址：https://bit.ly/3

　　　jaL8eW。

  四、「供應鏈與服務策略」共計11週，註冊網址：https://

　　　bit.ly/3j7PJyt。

  五、「歡迎光臨會計小鎮」，共計13週，註冊網址：https://

　　　bit.ly/3kf3CvZ。

  六、課程適合高中及大學生以及一般民眾修習，即日起開放報

　　　名，採線上免費註冊，登入網址：https://www.ewant.

　　　org/login/index.php

  七、如有相關垂詢請聯繫本校教務處教學發展中心張愛小姐分

　　　機62405。

正本：本校各單位(電子布告欄)、公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：教務處教學發展中心

1090011201
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

校長 郭明政

第 2 頁　共 2 頁